
Vyplněno: 1. 4. 2025 16:46:12

Stany, které pomáhají
Okres: Chrudim

ORGANIZACE
Název organizace Centrum Jana XXIII., z.s.

Krátké představení organizace Centrum Jana XXIII. nabízí volnočasový program pro všechny generace v Hlinsku již 19 let.
Děti: soutěže a turnaje, tvořivé dny, příměstské tábory Senioři: Výtvarná odpoledne-celoroční
Veřejnost: Cestopisné, tematické přednášky, dny Retroher rodin, Pohádkové „Strašení na
Betlémě“ za účasti cca 300 dětí, Spolupráce: MŠ Rubešova-výstavy dětí, ZUŠ-koncerty dětí,
Azylový dům Hamry-sbírky potravin, oblečení Dále: Pravidelné cvičení Pilates, Výuka zpěvu a
hry na klavír. V duchovní oblasti nabízíme bohoslužby pro starší a nemocné. Účastníme se
humanitárních a charitativních sbírek, pomáháme potřebným nejen ve svém okolí, např. i pro
dětské i dospělé pacienty nemocnice v Havlíčkově Brodě. Veškerá činnost Centra se zajišťuje
zcela dobrovolnicky v počtu 10 hlavních a 30 dalších podle druhu programu.

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Faráře Toufara 91, 539 01 Hlinsko, Doruč. adresa: ČSA 1403, Hlinsko

Sídlo.

Web organizace www.cj23.cz (v rekonstrukci)

Kontaktní osoba Ludmila Pavlišová, jednatel spolku

E-mail jphlinsko@seznam.cz

Telefon 734435485

PROJEKT
Název projektu Stany, které pomáhají

Místo realizace projektu Centrum Jana XXIII., sídliště Hlinsko a okolí

Stručná anotace projektu Pomozte nám pořídit dva nůžkové stany, které budou sloužit jako zázemí pro charitativní a
benefiční akce na podporu handicapovaných a potřebných. Dosud si je půjčujeme, ale s vaší
pomocí budou vždy připraveny pomáhat tam, kde je třeba. Nezůstanou ale nečinné –využijeme
je i při příměstských táborech, soutěžních dnech, zpívání dětí nebo pohádkovém strašení.
Každý příspěvek znamená víc než jen stan – znamená prostor pro radost, pomoc a společné
zážitky. �� Podpořte nás a staňte se součástí dobra!

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Projekt na pořízení nůžkových stanů přinese ulehčení práce s postavením stanů, ušetří čas
stavění, je flexibilnější na umístění. Ušetří riziko poškození zapůjčených. Velkou výhodou těchto
druhů stanů je rychlá a jednoduchá obsluha a i jejich složení pro uložení, oproti stanům s
těžkou konstrukcí. Stany stavíme na veřejné akce, které umožní pořádání charitativních aktivit
pro potřebné, zejména handicapovaným dětem v našem okolí, tedy pomáhají nést tolik
potřebnou pomoc rodinám s tímto nelehkým údělem. Pokud bychom získali podporu alespoň
na 1 ks nůžkového stanu, otvírají se další možnosti využití, např. veřejných akcích pořádaných
ve venkovním prostředí. Podpora projektu bude mít dlouhotrvající účinek.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Děti a mládež
Handicapovaní
Senioři
Maminky s dětmi
Kultura



Jiná cílová skupina
Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.

Klíčové aktivity projektu 1. Návrh projektu na pořízení 2 ks nůžkových stanů (byli bychom vděční i za pořízení 1 ks) 2.
Výběr realizátora projektu (výrobce i dodavatel stanů) 3. Realizace projektu dle úspěšnosti
získání financí – možná objednávka ihned na základě jednání s místní dodavatelskou firmou,
která je i výrobcem.

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu 1) Konzultace s výrobcem a prodejcem nůžkových stanů, včetně možností cenových návrhů,
taktéž možností rozměrových a příslušenství stanů – probíhá. 2) Realizace projektu je odvislá
od úspěšnosti získání podpory na nákup nůžkových stanů, po konzultaci s výrobcem – ihned.

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.

Rozpočet projektu Rozpočet na 1 ks nůžkového stanu 3 x 4,5 m: Konstrukce 13.500,- Střecha 4.500,- Stěny boční
3m 2.400,- Stěny zadní, přední 4,5 m 3.800,- Spojovací okap 530,- Taška na boky 390,- Obal na
konstrukci 320,- Obal na kolíky 50,- Celkem 1 ks 25.490,- Kč (bez DPH) 30.842,- Kč (s daní)
Nejsme plátci DPH ! Celkem 2 ks 61 685,- Kč (s daní)
================================

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

Prosba o podporu směrem k donátorům dosahuje výše 60.000,- Kč.

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

Vzhledem k našim finančním možnostem bez podpory donátorů je malá šance uskutečnit náš
záměr pořízení 2 ks nůžkových stanů. Velkou pomocí by pro nás bylo pořízení alespoň 1 ks
stanu. DĚKUJEME.

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Ano, je pro nás přijatelná i nefinanční podpora, jsme vděční za jakoukoli podobu.

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Rádi bychom zakoupili skládací ping-pongový stůl a i např. dataprojektor s promítacím plátnem
na přednášky, které v Centru Jana XXIII. pořádáme pro veřejnost. Děkujeme.

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

Rádi pozveme na kteroukoli akci Centra Jana XXIII. v Hlinsku, podpoříme donátora formou
propagace na akcích, v tisku, v místní Kabelové televizi a i v prostoru Centra volného času.

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano, jsme schopni projekt prezentovat

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cestne-prohlaseni-bf-2025.pdf

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.

Příloha 2 - Logo organizace png-centrum-jana-xxiii-logotyp.png

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.



Příloha 3 - Fotka projektu charitativni-sbirka.jpg

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.

Příloha 4 nuzkovy-stan-bf-2025.jpg

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


